AstraZeneca AstraZeneca Pharma India Limited

(CIN: L24231KA1979PLC003563)

Regd. Office: Block N1, 12th Floor, Manyata Embassy Business Park Rachenahalli, Outer Ring Road, Bangalore - 560 045 Email: comp.secy@astrazeneca.com, Web: www.astrazeneca.com/India Tel: +91 80 6774 8000, Fax: +91 80 6774 8557

NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given that pursuant to Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read together with the Companies (Management and Adminstration) Rules, 2014 (the 'Rules), Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) and SEBI (Listing Diligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the 'Listing Regulations') (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated April 8, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated April 8, 2020 and General Circular No. 16/2021 dated June 23, 2021; 20/2021 dated December 28, 2022 and any other applicable laws and regulations, the Company is seeking approval of its Members by way of Postal Ballot voting (only through remote e-voting) for the businesses as set out in the Postal Ballot Notice dated January 24, 2023 together with the Explanatory Statements relating thereto:

- Special Resolution: Re-appointment of Mr. Rajesh Marwaha (DIN: 01458768) as Whole Time Director of the Company.
- Special Resolution: Appointment of Mr. Sanjeev Kumar Panchal (DIN: 09823879) as Director and also as Managing Director of the Company.

The Company is pleased to offer its Members the facility to cast their vote by electronic means through e-voting facility provided by National Secrutities Depository Limited ("NSDL") in compliance with Sections 108 and 110 of the Act read with the Rules framed thereunder and Regulation 44 of the Listing Regulations.

The Company has on **Wednesday**, **January 25**, **2023** sent the Postal Ballot Notice by e-mail only to those Members, who have registered their e-mail addresses with the Company's Registrar and Share Transfer Agent or their respective Depository Participants as on **Friday**, **January 20**, **2023** (**cut off date**). In compliance with the requirements of the MCA Circulars, hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot and the Members are required to communicate their assent or dissent though the remote e-voting system only.

Details of the process and manner of remote e-voting along with the User ID and password are provided over email to all Members who have registered their email addresses.

Members whose email addresses are not registered, but Mobile numbers are available, SMSs are being sent to Members by Integrated Registry Management Services Private Limited containing the weblink for downloading the Notice. Please treat this Notice as our attempt to reach all our Members who have missed or not received other communication on this subject matter and intend to participate in proposed remote e-voting.

Members who have not registered their email address and in consequence could not receive the Notice may get their email address registered with the RTA, by clicking the link: https://www.integratedindia.in/emailupdation.aspx and following the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the email address, the Member will receive soft copy of the Notice and the procedure for remote e-voting along with the User ID and the Password to enable remote e-voting for this Notice. In case of any queries, Members may write to giri@integratedindia.in.

Members are also requested to register their email address, in respect of electronic holdings with the Depositories /Depository Participant and in respect of physical holdings with the RTA.

With regard to the process of registration of email address with the RTA, Members may get their email address registered with the RTA, by clicking the link-thps://www.integratedindia.in/emailupdation.aspx and following the registration process as guided thereafter. Otherwise, Members are requested to send a request/communication between 9.00 am and 5.00 pm on all working days (except Saturday and Sunday) till 48 hours prior to the closure of the voting period to the following email address of the Company or RTA, by quoting the Folio No. / Demat account No. The email address of the Company and the contact details are comp.sev@astrzeneac.com/ 908 67748000 and RTAs email address and the contact details are giri@integratedindia.in/080 23460815-18.

The e-voting period commences on Thursday, January 26, 2023 (9:00 am IST) and ends on Saturday, February 25, 2023 (05:00 pm IST). During this period, Members of the Company, holding shares either in physical form or demat form, as on Friday, January 20, 2023 (the 'cut-off date') may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and the voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on the Resolution is exercised and confirmed by the Members, he or she shall not be allowed to modify it subsequently. Any recipient of the Postal Ballot Notice who was not a Member of the Company as on the cut-off date should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only. The voting rights of Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

The Postal Ballot Notice and manner of e-voting process can be downloaded from the website; www.evoting.nsdl.com or www.astrazeca.com/india.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Vijayakrishna K.T. Practising Company Secretary, Bangalore, C.P. No. 980, Membership No. FCS: 1788, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process, in a fair and transparent manner.

The result of voting conducted through Postal Ballot (through remote e-voting process) will be announced on or before **Tuesday, February 28, 2023** at the Registered office of the Company by placing the results of the remote e-voting and the Scrutinizer's report on the Company's website at **www.astrazeneca.com/india** and will be communicated to the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited, where the Equity Shares of the Company are listed.

The last date specified by the Company for remote e-voting shall be the date on which the Resolutions shall be deemed to have been passed, if approved by the requisite majority.

In case of any queries relating to voting by electronic means, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads sections of www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at Toll Free No.: 1800 1020 990 /1800 224 430. Any grievances connected with the facility for voting by electronic means, may be addressed to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Baydrandra, Lower Parel, Mumbai – 400 013 at 1800 1020 990 / 1800 224 430 / evoting@nsdl.co.in or write to the Company at como.secv@astrazeneca.com.

For AstraZeneca Pharma Inida Limited

Place: Bangalore Date: January 26, 2023 Rajesh Marwaha Whole Time Director and CFO DIN: 01458768



ಆಸ್ಟಾಜ಼ೆನೆಕ ಫಾರ್ಮಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(CIN: L24231KA1979PLC003563)

ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಆಫೀಸ್: ಬ್ಲಾಕ್ ಎನ್ಸ್, 12ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಾನ್ಯತಾ ಎಂಬಸಿ ಬಸಿನೆ ರಾಜೀನಹಳ್ಳಿ ಔಟರ್ ರಿಂಗ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 045 ಇಮೇಶ್: comp.secy@astrazeneca.com ವರ್ವ: www.astrazeneca.com/india ದೂರವಾಣಿ: +91 80 67748000. ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 6774 8557

ಸದಸ್ಥರಿಗೆ ಸೂಚನೆ

ಜನವರಿ 24, 2023 ರ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತಹ ವ್ಯವಹಾರಗಳು ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತಹ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯ (ಕೇವಲ ಲಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರವೇ) ಮೂಲಕ ಕೋರುತ್ತ ಮತರಾನ ಸೂಚನೆಯ (ಕೇವರ 'ರಮೋಟ್ ಇ-ಮತರಾಣದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರನೇ) ಮೂಲಕ ಕೋರುತ್ತ ಕಂಪನಿಯು, ಕಂಪನಿಗಳ (ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ) ನಿಮಯಾವಳಿಯ, 2014 ('ನಿಯಮಾವಳ') ಜೊನೆಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯದೆ, 2013 ('ಕಾಯದ್) ರ 108, 110 ಕಲಮುಗಳು ಮತ್ತು ಅತ್ಯಯಾತಾಗುವಂತಹ ಇತರ ನಿಬಂಧನೆಗಳ, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ಥರ್ಗಳ ಕುಲಿತದ ಸೆಕ್ಷೆಟೇರಿಯಲ್ ಮಾನದಂತೆ ಅತ್ಯಯಾತಾಗುವಂತಹ ಇತರ ನಿಬಂಧನೆಗಳ, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ಥರ್ಗಳ ಕುಲಿತಾದ ಸೆಕ್ಷೆಟೇರಿಯಲ್ ಮಾನದಂತೆ (SS-2) ಮತ್ತು ನಿಟ್ಟೆ (ಲಿಫ್ಟಿಂಗ್ ಪಾದ್ಯನೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಿಟಿರಂಗಪಡೆಗಳಾದ ಆಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015 ('ರಿಫ್ಟಿಂಗ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳು') (ಇದರಲ್ಲಿ ಸದ್ಯ ಹಾರಿಯಲ್ಲಿ ಇದುವಂತಹ, ಆದರ ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ದ ಮಾರ್ಮಾಡುಗಳು) ಅಥವಾ ಹುನಿ-ಎಧಿಸಿರುವ ಕಾಖಾನುಗಳು, ಸೇರುತ್ತವೆ), ಸಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೀಶ್ವಳ ಸಂ. 14/202 ದಿನಾಂಕ ಏಕ್ರಿತ್ 8, 2020 ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೀಶ್ವಳ ಸಂ. 17/2020 ದಿನಾಂಕ ಬ್ರಾಟ್ಡ್ 2021 ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೀಶ್ವಳ ಸಂ. 17/2020 ದಿನಾಂಕ ಜನಿಕ್ಕಲ್ ನಿಲ್ದ ನಿರ್ವಹಿಸಿಕ್ಕಾಗಳು, ಸುತ್ತೀಶ್ವಳ ಸಂ. 18/2021 ವಿವರ್ಣ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೀಶ್ವಳ ಸಂ. 18/2021 ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೀಶ್ವಳ ಸಂ. 18/2021 ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೀಶ್ವಳ ಸಂ. 18/2021 ಮತ್ತು ಸುತ್ತೀಶ್ವಳ ಸಂ. 18/2021 ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೀಶ್ವಳ ಸಂ. 18/2021 ಮತ್ತು ಸುತ್ತೀಶ್ವಳ ಸಂ. 18/2021 ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೀಶ್ವಳ ಸಂ. 20/2021 ಮತ್ತು ಸುತ್ತೀಶ್ವಳ ಸಂ. 18/2021 ಮತ್ತು ಸುತ್ತೀಶ್ವಳ ಸಂ. 18/2021 ಮತ್ತು ಸುತ್ತೀಶ್ವಳಗಳು, ಸುತ್ತೀಶ್ವಗಳು, ತಾರ್ಮನೆ ಸುತ್ತೀಶ್ವಳಗಳು, ತಾರ್ಮನೆ ಸುತ್ತೀಶ್ವಳಗಳು, ತಾರ್ಮನೆ ಸುತ್ತೀಶ್ವಗಳು, ತಾರ್ಮನೆ ನಿರ್ವಹಿಸಿಕ್ ಸುತ್ತೀಶ್ವಳ ಸುತ್ತೀಶ್ವಳ ಸುತ್ತೀಶ್ವಕರು, ಸುತ್ತಿಸಿಕೆಯತ್ತು ಸಂತವಿತಿಸಿಕೆಯತ್ತು ಸಂತವಿತಿಸಿಕೆಯತ್ತು ಸಂತವಿತಿಸಿಕೆಯತ್ತು ಸಂತವಿತಿಸಿಕೆಯತ್ತು ಸಂತವಿತಿಸಿಕೆಯತ್ತು ಸಂತವಿತಿಸಿಕೆಯತ್ತು ಸಂತವಿತಿಸಿಕೆಯತ್ತು ಸಂತವಿತಿಸಿಕೆಯತ್ತು ಸಂತವಿತಿಸಿಕೆಯತ್ತು ಸಂತವಿತಿಸಿಕೆಯನ್ನು ಸಂತವಿಸಿಕೆಯನ್ನು ಸಂತವಿಸಿಕೆಯನ್ನು ಸಂತವಿಸಿಕೆಯನ್ನು ಸಂತವಿಸಿಕೆಯನ್ನು ಸಂತವಿಸಿಕೆಯನ್ನು ಸಂತವಿಸಿಕೆಯನ್ನು ಸಂತವಿಸಿಕೆಯನ್ನು ಸಂತವಿಸಿಕೆಯನ್ನು ಸಂತವಿಸಿಕೆಯನ್ನು ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡುತ್ತಿದೆ:

- ನಿ ವಿಶೇಷ ನೀರ್ಯ ಜೀ ರಾಜೀಶ್ ಮಾರ್ವಾ (DIN: 01458768) ರನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಪೂರ್ಣಾವಧಿ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿ ಮರುನೇಮಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
- 2. ವಿಶೇಷ ನೀರ್ತಯ: ಶ್ರೀ ಸಂಜೀವ್ ಕುಮಾರ್ ಪಾಂಚಾಲ್ (DIN: 09823879) ರನ್ನು ಕಂಪ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿಯೂ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿಯೂ ನೇಮಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಕಾಯದೆಯ 108 ಮತ್ತು 110 ಕಲಮುಗಳನ್ನು ಆದರ ಆಡಿಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಲಾದ ನಿಯಮಾವಳಿ ಮತ್ತ ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಬಂಧನೆಯ ನಿಬಂಧನೆ 44 ರ ಜೊತೆ ಓದಿಕೊಂಡ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಟುರಿಟಿಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್) ಒದಗಿಸಿರುವ ಇ–ಮತದಾನ ನ್ನಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಕುರಿಟರ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್ಎಸ್ಡಾಎಸ್) ಒಂಗಾಯಿತು = ಸೌಲಭ್ಯನ ಮೂಲಕ ಎದ್ದುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲ

ಹರ್ಡಿಸ್ಕಾತ್ರದೆ. ಹಕ್ಕವರ 20, 2023 ರ (ಕೋನೆಯ ದಿಹಾಂಕದ) ವೇಳಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಹೇರು ಮರ್ಗಾವಣೆ ಎಡೆಂಟ್ ಅಥವಾ ಅವರಿಗೆ ಸಂಬಂಧನಟ್ಟ ಡಿಹಾಟಟರು ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇರ್ಮಲ್ ವಿಶಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅವರವರ ಇರ್ಮಲ್ಗಳಾಗಿಗೆ ಮಾತ್ರವೇ ನಂಪನಿಯು ಬರ್ಧವಾದ, ಜನಪರ 25, 2023 ರ ರಂದು ಅಂತೆ ಮಾತರಾದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕುಳುವಿದೆ. ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲಿಗಳ ಆಗತ್ಯತೆಗಳ ಆನುಸಾರ ಅಂಜೆ ಮತರಾದ ಸೂಚನೆಯ ಮುಧ್ರಿತ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮಾರಾನದ ನಮಾರ್ನಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರಕ್ರೆ-ಪೇಂಬ್ಸ್ ಬಿಸಿಕೆಸ್ ರಿಷ್ಟ್ನೆ ಅಕೋಟೆಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಮಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಸಮತ್ತಿ ಅಥವಾ ಆಸಮ್ಯತೆಯನ್ನು ರವೋಟ್ ಇ-ವೋಟರ್ ಇವ್ಯಕ್ಷಿಯ ಮೂಲಕವೇ ಳುಹಿಸಬೇರಾಗುತ್ತದೆ. ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಬಳಿಸುಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟರ್ಗ್ ಪಕ್ಷಿಯ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು, ಮತ್ತು ಯೂಸರ್ ಏಡಿ ಹಾಗೂ ಪಾಸ್ಕವರ್ಗಳ ಗಳನ್ನು ಮುರ್ಲಿ ಯೂಸಕ ಪಕ್ಷಿಯ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು, ಮತ್ತು ಯೂಸರ್ ಏಡಿ ಹಾಗೂ ಪಾಸ್ಕವರ್ಣ ಗಳನ್ನು ಮುರ್ಲ ಮೂಲಕ ಕರುಹಿಸಬೇರಾಗಿದೆ.

ಗಳನ್ನು ಫರ್ಮಿಲ್ ಮೂಲಕ ಕರುಪಿಸಲಾಗಿದೆ.
ಇರ್ಮಾಲ್ ವಿಶಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದಿರುವ ಆದರೆ ಅವರ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು ನಮ್ಮಲ್ಲಿ
ಲಧ್ಯವಿರುವಂತಹ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇಂಡೆಗ್ರೇಟಿಕ್ ರಚ್ಚು ಮ್ಯಾನೇಷ್ಮೆಂಟ್ ಸರ್ಮಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ರಿಮೀಟಿಕ್
ಮೂಲಕ ಎಸ್ಟೆಮೆಸ್ ಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ, ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು
ಆದರಲ್ಲಿ ಬೆಡ್ಲ್ ರೀಕ್ ಕೂಡ ಇದೆ. ಪ್ರಸ್ತಾವಕ ರಮೋಟ್ ಇಪೋಟರ್ಗನಲ್ಲಿ ಭಾಗಮಿಸುವ
ಉದ್ದೇಶವನ್ನು ಹೊಂದಿರುವಂತಹ ಸದಸ್ಯರಲ್ಲಿ ಕೆಲವರಿಗೆ ಈ ಮನೆಯದ ಕುರಾಗಿ ನೀಡಿರುವಂತಹ
ಇವರ ಸಂವಹನವು ತಪ್ಪಿಹೋಗಿರುವಂತಹ/ಹಲುಪಿಲ್ಲದಿರುವಂತಹ ಸಂದರ್ಭಗಳಿರಬಹುದು. ಅದ್ದರಿಂದ
ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ವಿಷಯ ತೀರಾಲಿ ಎಂಬ ಉದ್ದೇಶದಿಂದಲೇ ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡುತ್ತಿದ್ದೇವೆ
ಎಂಬುದನ್ನು ಸಂಭಾರಿಸಿ ಹೀತರು. ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟು ತಿಳಯಿರಿ.

ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ತೀರುವಿಂ. ತಮ್ಮ ಇವೇರ್ ಕಿಸಲಾವಿಂದ ಮತ್ತು ಆ ಕಾರ್ರಣವಾಗಿ ಸದರ ಸೂಪಕೆರುನನ್ನು ಸ್ಥೀಕರಿಸಲಾಗರಿರುವ ಸದಸ್ಯರು https://www.integratedindia.in/ emalliplation.aspx ಲಿಂಕ್ ಮೇಲೆ ಕ್ಷಿಕ್ಕಿಸಿ ಅಲ್ಲಿ ಹೇಳುವಂತಹ ನೋಂದಾವಣೆ ಪ್ರಕ್ಷಿಯಿನು ಅನುಸರಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಶಾಸವನ್ನು ಸೆಗಿನ ನೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾವಣಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಇಮೇಲ್ ವಿಶಾಸದ ನೋಂದಾವಣಿಕೆ ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೂಚನೆಯ ವಿದ್ಯುನ್ಯಾನ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ಶಿವೋಟ್ ಇ-ಪೋಟರಿಗ್ ಕಾರ್ಥ್ಯವಿಧಾನ, ಜೊತೆಗೆ ಯೂಸರ್ ಏಡಿ ಮತ್ತು ಸಾಸ್ಕರ್ವಕ್ ಗಳು ದೊಂದಿಯುತ್ತನೆ, ಮತ್ತು ಇವುಗಳ ನೆರುವಿರಿಂದ ಸದಸ್ಯರಿಕ ಸಂಚತನೆಯ ಮೇಲೆ ರೋಟ್ ಇ-ಪೋಟರಿಗ್ ಮತ್ತು ಇವುಗಳ ನೆರುವಿರಿಂದ ಸದಸ್ಯರಿಕ ಸಂಚತನೆಯ ಮೇಲೆ ರೋಟ್ ಇ-ಪೋಟರ್ಗ್ ಮತ್ತಾಡಬಹುದು. ಏನಾದರೂ ಸಂದೇಹಗಳಿದ್ದರೆ ದಯವಿಟ್ಟು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ:

giri@integratedindia.in. ವಿದ್ಯುಪ್ಪಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ ಡಿಪಾಸಿಟರೀಸ್/ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟರೊಂದಿಗೂ. ಕಾಗದದ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನು ಹೊಂದಿರುವವರು RTAನೊಂದಿಗೂ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗಿ ಕೋರುತ್ತೇವೆ.

RTA ನೊಂದಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ https://www.integratedindia.in/emailupdation.aspx ಲಿಂಕ್ ಮೇಲೆ ಕ್ಷಿಕ್ಕಿಸಿ ಅಲ್ಲಿ ಹೇಳುವಂತಹ https://www.integratedindia.in/emailuplation.aspx ಲಿಂಕ್ ಮೇಲೆ ಕ್ಷೆಸ್ಟಿಸಿ ಅಲ್ಲಿ ಹೇಳುವಂಡನ ನೋಂದಾವಣೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯಿಯನ್ನು ಅನಗರಿಸಲಾವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇರ್ಮರ್ ವೀಕಾನಮ್ನ RTA ನೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾವಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಹಾಗಿಲ್ಲವಾದರೆ ಸದಸ್ಯರು, ಮತರಾತದ ಅವಧಿ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುವುದಕ್ಕೆ 48 ಹಾಗುಳಿಗೆ ಮುಂಚನ ಎಲ್ಲ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಿಂದು (ಅನಿವಾರ ಮತ್ತು ಭಾನುವಾರ ಹೊರತುವಡಿಸಿ) ಬೆಳಗ್ಗೆ 90.90 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 55.00 ರ ಸಂಪನಿ ಇಲ್ಲಿ ಮುಂದೆ ಕಿತಿಸಿರುವ, ಕಂತನಿಯ ಅಥವಾ ಹೊರತುವಡಿಸಿ) ಸಂಸ್ಥೆ ಬಾಲಾ ಸಂಪನ್ನಿಗಳನ್ನು ಮುಂದು ಸಂಪನ್ನಿಗಳನ್ನು ಮುಂದು ಸಂಪನ್ನಗಳನ್ನು ಮುಂದು ಸಂಪನ್ನಗಳನ್ನು ಮುಂದು ಸಂಪನ್ನಗಳನ್ನು ಸಂಪನ್ನಗಳನ್ನು ಕುಂದು ಮುಂದು ಸಂಪನ್ನಗಳನ್ನು ಸಂಪನ್ನಗಳನ್ನು ಕುಂದು ಸಂಪನ್ನಗಳನ್ನು ಸಂಪನ್ನಗಳನ್

ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯು ಗುರುವಾರ, ಜನವರಿ 26, 2023 ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 09.00 ರಿಂದ (ಭಾ.ಕಾ.) ಆರಂಭವಾಗಿ ತನಿವಾರ, ಫೆಟ್ರವರಿ 25, 2023 ರಂದು ಸಂಜೆ 05,00 ಕ್ಷೆ (ಭಾ.ಶಾ.) ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ, ತುಕ್ರತಾದ, ಜನವರಿ 26, 2023 ರಂದು (ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ) ಫೌತಿಕ ಅಥವಾ ಡೀಮ್ಯಾಟ್ ರಂಡನದಲ್ಲಿ ತೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮಾಡಿದ್ದು, ಹೊಂದಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮಾಡುವ ಇಲ್ಲೇನಿಕ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಚಲಾಯಸಬಹುದು, ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ ಕಳೆದ ನಂತರ NSDL, ಇ-ಪೋಟರಿಗ್ ಮಾಡ್ಕೂಲನ್ನು ನಿಷ್ಕೆಯಗೊಳಿಸುವುದರಿಂದ ಮತರಾನ ಸಾಧ್ಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಒಮ್ಮೆ ಸದಸ್ಯರು ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಮತಡನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ ದೃಢಪಡಿಸಿದ ನಂತರ ಅದನ್ನು ಬರಲಾಯಸಲು ಅವಹಾತುರುವುದಿಲ್ಲ. ಅಂಟೆ ಮತರಾವನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸ್ಥೀತರಿಸಿದರ ಪರಕ್ಷ ಆಗಲಿ, ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗಿರದಿದ್ದರೆ ಅಂತಹವರು ಸದರ ಅಂಚೆ ಮತರಾನದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸುಮ್ಮನೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಎಂದು ಭಾವಿಸಲೇಕು. ಸದಸ್ಯರ ಮತರಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಪಾವತಿಸಿದ ಇಕ್ಷಿಟ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿ ಆವರು ದಿರುವ ಷೇರುಗಳ ಪ್ರಮಾಣಕ್ಕೆ ಅನುಬದ್ಧವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಆಂಜೆ ಮತರಾನದ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ವಿಧಾನವನ್ನು www.ovoting.nsdl.com ಅಥವಾ www.astrazeca.com/notia ವೆರ್ಸ್ಟೆಟ್ ನಿಂದ ಡೌನ್ಲ್ಯೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಅಂಚೆ ಮತ್ತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ನ್ಯಾಯಯುತವಾಗಿ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಡೆಯಬೇಕೆಂದು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ತ್ರೀ ವಿಜಯಕೃಷ್ಣ ಕೈ.ಟಿ. ವೃತ್ತಿಪರ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರಿಟಿನಿ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಸಿ.ಪಿ. ಸಂ,980. ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಪೈ FCS:1788, ಇವರನ್ನು ಆಂಚೆ ಮತವಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಸೂಕ್ಷ್ಮ ಪರಿಕೀಲಕರೆಂದು ನೇಮಕ ಮಾಡಿದೆ.

ಆರಣಿ ಮತನಾನದ (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ) ಮೂಲಕ ನಡೆಸುವ ಮತರಾನದ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಹುಂಗಳವಾರ, ಫೆಬ್ರವರಿ 18, 2023 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದರೊಳಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಭೇರಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಮತ್ತು ಸೂಕ್ಷ್ಮಪರಿಕೇಲಕರ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ www.astrazeneca.com/indla ವೆರ್ಸ್ಟ್ರಿಕ್ ನಲ್ಲಿ ಹಾಕಲಾಗುತ್ತಿದ್ದು, ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಇಕ್ಷಿಟ ಹೇರುಗಳನ್ನು ಲಿಸ್ತ್ ಮಾಡಿರುವ ಸ್ವಾಪನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಕಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಟೆಡ್ ಮತ್ತು ಜಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಗಳಗೂ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು.

ನಿರ್ಣಯದ ಪರವಾಗಿ ಆಗತ್ಯ ಬಹುಮತ ದೊರೆತರೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್ ಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಿಂದಲೇ ನಿರ್ಣಯವು ಜಾರಿಗೊಂಡಿದೆ ಎಂದು

ಇಲೆಕಾನಿಕ್ ವೋಟಿಂಗ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಏನಾದರೂ ಪ್ರಕ್ರೆಗಳಿದ್ದರೆ: www.evoting.nsdl.com ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿರುವ 'ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಕೇಳುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQs)' ಮತ್ತು ಪಾಗಿ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿ' ಗಳನ್ನು ಪರಾಮರ್ಶಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಶುಲ್ಪರಹಿತ ಸಂಖ್ಯೆ 1800 1020 990 /1800 224 430 ಬಳಸಿಕೊಂಡು NSDL ಗೆ ಕರೆಮಾಡಬಹುದು ಪರಕ್ಷಾಗಿತ ಸರಸ್ಯ 1800 180 ಸ್ಥಾನಿಗಳು ಪ್ರತಿ ಸರ್ವಾಯ ಸಂಪರ್ಧಿಸಿ ಪ್ರಾಯಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಇದ್ದರೆ ದಯಮಿಟ್ಟು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ. ಆರಕ್ಷಾಗಿತ ಪ್ರಜ್ನಿನಿ ಮಾತ್ರೆ ಸೀನಿಯರ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್, NSDL 4ನೇ ಮಹಡಿ, 'ಎ' ಶಾಖೆ, ಟ್ರೇಡ್ ಪರ್ಲ್, ಕಮಲಾ ಮಿಲ್ಲ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಸೇನಾಪತಿ ಬಾಪಟ್ ಮಾರ್ಗ್, ಲೋಪರ್ ಪರೇಶ್, ಮುಂಬೈ—400 013. ದೂರವಾಣಿ: 1800 1020 990 /1800 224 430 ಇಮೇಲ್: evoting@nsdl.co.in ಅಥವ

ಆಸ್ಥಾಣಿನಿಕ ಫಾರ್ಮ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರ

ರಾಜೇಶ್ ಮಾರ್ದಾ ಸೂರ್ಣಾವಧಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಸಿಎಫ್ಒ DIN: 01458768

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು